

K. Benzon Byg ApS

Stormøllevej 20A
4600 Køge
CVR-nr. 31 07 92 92

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2022

Dirigent

Kenneth Benzon Lyholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

K. Benzon Byg ApS
Stormøllevej 20A
4600 Køge

CVR-nr.	31 07 92 92
Stiftelsesdato:	28. november 2007
Hjemstedskommune:	Køge
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

Direktion

Kenneth Benzon Lyholm

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 937 t.kr., anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.036	-6.545
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.100.000	460.000
Finansielle indtægter	3.336	45.378
Finansielle omkostninger	-157.709	0
Resultat før skat	936.591	498.833
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	936.591	498.833
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	
Overført resultat til næste år	822.191	
Resultatdisponering i alt	936.591	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	321.428	321.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	321.428	321.428
ANLÆGSAKTIVER I ALT	321.428	321.428
Kortfristet tilgodehavende skat	734	0
Tilgodehavender i alt	734	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	969.387	211.594
Likvide beholdninger	650.007	584.693
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.620.128	796.287
AKTIVER I ALT	1.941.556	1.117.715

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.695.656	873.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	1.935.056	1.111.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	6.250
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	6.500	6.250
PASSIVER I ALT	1.941.556	1.117.715
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	873.465	487.632
Årets resultat	822.191	385.833
Saldo ultimo	1.695.656	873.465
Foreslået udbytte		
Saldo primo	113.000	110.600
Udbytte	114.400	113.000
Betalt udbytte	-113.000	-110.600
Saldo ultimo	114.400	113.000

Noter

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 41 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

2 Eventualforpligtelser

Ingen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
